URZAD MIASTA PIEKARY SLASKIE
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
41-940 Piekary Slaskie, ul. Bytomska 84
NIP: 645-11-05-980, REGON 000526305

Piekary Slagskie, dn. 24.01.2022 r.
BZP.271-2/1G/22

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Oznakowanie poziome drog
publicznych na terenie miasta Piekary Slaskie w roku 2022”

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze w dniu
20.01.2022r. i 21.01.2022r wptynety pytania dotyczace tresci SWZ i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 z dnia 20.01.2022r.:

Prosze o udzielenie wyjasnien w zakresie Specyfikacji Warunkow Zamowienia (dalej: SWZ),

Rozdziat 2, Wymagania w zakresie elektromobilnosci.

Zgodnie z Art.68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach
alternatywnych "Jednostka samorzadu terytorialnego, o ktdrej mowa w art. 35 ust. 2, od dnia 1
stycznia 2022 r. wykonuje, zleca lub powierza wykonywanie zadan publicznych, o ktérych mowa w art.
35 ust. 2 pkt 1, podmiotom, ktdrych tgczny udziat pojazdéw elektrycznych lub pojazdéw napedzanych
gazem ziemnym we flocie pojazdéw samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym uzywanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co
najmniej 10%. Przepisu nie stosuje sie do zlecania lub powierzania wykonania zadania

publicznego, do ktérego nie stosuje sie ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych, oraz do wykonywania, zlecania lub powierzania zadan publicznych dotyczgcych
letniego i zimowego utrzymania drég polegajgcego na mechanicznej metodzie oczyszczania

jezdni ulic, w szczegdlno$ci zamiataniu i zmywaniu oraz zapobieganiu i zwalczaniu $liskosci

zimoweyj, w tym gofoledzi i usuwaniu $niegu.”

Prace zwigzane z oznakowaniem poziomym dr6g wymagajg wczesniejszego przygotowania
nawierzchni do malowania poprzez mechaniczne oczyszczenie powierzchni. Jest to nieroztgczna
czes¢ procesu wykonania oznakowania poziomego, ktérg potwierdza Zamawiajacy w zat. nr 8 Ogdlne;j
Specyfikacji Technicznej Wykonania Oznakowania Poziomego (Wykonanie Robét pkt 5 i
Przygotowanie podtoza do wykonania znakowania ppkt 5.2.): " Przed wykonaniem znakowania
poziomego nalezy oczyscic recznie lub mechanicznie powierzchnie nawierzchni w obrebie pasa
przewidzianego do malowania z pytu, kurzu, piasku, smardw, olejéw i innych zanieczyszczen.
Powierzchnia nawierzchni przygotowana do remontu (odnowienia) oznakowania poziomego musi by¢
czysta i sucha.”

Wykonawca stoi na stanowisku, ze w powyzszym postepowaniu przepisy w zakresie
elektromoblino$ci nie majg zastosowania, poniewaz przedmiot zamowienia wigze sie z koniecznoscia
wykonania prac polegajgcych na mechanicznym oczyszczaniu jezdni ulic, co stanowi wyjatek z

art. 68 ust.3, od stosowania wymogéw elektromoblinosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.
o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych bedzie wymagat od Wykonawcy co najmniej 10%
pojazdéw samochodowych elektrycznych lub napedzanych gazem ziemnym we flocie pojazdow
wykorzystywanych w trakcie realizacji przedmiotowego zadania. Zamawiajgcy informuje ponadto, ze
mechaniczne czyszczenie jezdni ulic stanowi sktadowg realizacji zadania oznakowania poziomego a
nie jest jego odrebnym przedmiotem



Pytanie 1 z dnia 21.01.2022r.:

W tytule pisma jest nazwa postepowania dot. termodernizacji i modernizacji Miejskiego
Przedszkola nr 1 w Piekarach Slgskich — zadane pytania dot. postepowania na

oznakowanie poziome drég publicznych na terenie miasta Piekary Slaskie w roku 2022.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tytutu pisma. Tytut po zmianie brzmi: Dotyczy postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Oznakowanie poziome drdg publicznych na terenie miasta
Piekary Slgskie w roku 2022

Pytanie 2 z dnia 21.01.2022r.:

W odpowiedzi nr 1 Zamawiajgcy dokonat zmiany w projekcie umowy, w § 17 ust. 1 lit. p)
wprowadzajgc zapis:

,Za nieztozenie w terminie o$wiadczenia i dokumentow, o ktérych mowa w § 20 ust. 3i4 —w
wysokosci 50,00 zt (stownie: piec¢dziesigt ztotych 00/100) - za kazdy rozpoczety dzieh zwitoki w
ztozeniu dokumentdw i oswiadczen, z zastrzezeniem, ze po 10 dniach zwtoki nieztozenie
os$wiadczenia i dokumentdw bedzie traktowane jako niespetnienie przez Wykonawce wymogu
wskazanego w § 22 ust. 2 i podlega karze umownej wskazanej wyzej w lit. o - za kazdy taki

przypadek.” W zatgczonym skorygowanym projekcie umowy ww. paragrafu nie ma.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany we wzorze umowy, w § 17 ust.1 lit. p otrzymuje brzmienie:

»Za nieziozenie w terminie oswiadczenia i dokumentéw, o ktérych mowa w § 20 ust. 3 i 4 - w
wysokosci 50,00 zt (stownie: piecdziesigt ztotych 00/100) - za kazdy rozpoczety dzien zwioki w
zlozeniu dokumentdéw i oswiadczen, z zastrzezeniem, ze po 10 dniach zwloki nieztozenie
oswiadczenia i dokumentow bedzie  traktowane jako niespetnienie przez Wykonawce wymogu
wskazanego w § 20 ust. 2 i podlega karze umownej wskazanej wyzej w lit. n - za kazdy taki
przypadek”.

Pytanie 3 z dnia 21.01.2022r.:

W odpowiedzi nr 2 Zamawiajgcy dokonat zmiany w projekcie umowy, w § 20 ust. 7
wprowadzajgc zapis:

Jezeli w toku realizacji Umowy przestang wystepowac przestanki wskazane w art. 35 ust. 2 Ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych, postanowienia niniejszego § 22
oraz § 17 ust. 1 lit. o i p tracg moc, bez konieczno$ci dokonania zmian umowy. Z tego tytutu
Wykonawcy nie przystuguje zadne roszczenie wzgledem Zamawiajgcego.”

W zatgczonym skorygowanym projekcie umowy ww. paragrafu nie ma.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany we wzorze umowy, w § 20 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

~Jezeli w toku realizacji Umowy przestang wystepowac przestanki wskazane w art. 35 ust. 2 Ustawy z
dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych, postanowienia niniejszego § 20
oraz § 17 ust. 1 lit. o i p traca moc, bez koniecznosci dokonania zmian umowy. Z tego tytutu
Wykonawcy nie przystuguje zadne roszczenie wzgledem Zamawiajgcego”.

Zatgczono zmodyfikowany plik:
1. Skorygowany wz4r umowy.




Il. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.), Zamawiajacy informuje o modyfikacji SWZ:

l. W rozdziale 19
Jest:

1.Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy przetargowej nie p6zniej niz do dnia 28.01.2022 r.
do godziny 11:30:59

Powinno by¢:

1.Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy przetargowej nie p6zniej niz do dnia 31.01.2022 r.
do godziny 11:30:59

Il. W rozdziale 20

Jest:

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert, okreslonym

w rozdziale 19 SWZ. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg. Powyzsze oznacza, iz
termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 25.02.2022 r.

Powinno by¢:

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert, okreslonym
w rozdziale 19 SWZ. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg. Powyzsze oznacza, iz
termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 01.03.2022 r.

lIl. W rozdziale 21
Jest:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.01.2022 r. o godzinie 12:00 w pokoju 215, na komputerze
Zamawiajacego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej ztozonych ofert.

Powinno byé¢:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 31.01.2022 r. o godzinie 12:00 w pokoju 215, na komputerze
Zamawiajacego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej ztozonych ofert.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

Ewa Grabiarz



